Совет Нижнеберескинского сельского поселения

Решение

19.10. 2015 года                                                                                  № 4

О внесении изменений в решение Совета Нижнеберескинского
сельского поселения от 10 ноября 2014 года № 80
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Министерства финансов Республики Татарстан  от 02.10.2015 № 05-82/6378 «О налоге на имущество физических лиц», Совет Нижнеберескинского  сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Нижнеберескинского сельского поселения от 10 ноября 2014 года № 80 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 03.06.2015года) следующие изменения:
-подпункт 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«6) 1,2 процента - в 2015 году;1,5 процента - в 2016 году; 1,8 процента – в 2017 году;  2 процента - в 2018 году и последующие годы в отношении:
объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации;
объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  районной газете «Әтнә таңы».

[bookmark: _GoBack]Глава  поселения:                                 Фатыхова А.В.